МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П. МОТЫГИНО

ПРИКАЗ  № 64.2
 от 06.08.2014 г.

«Об утверждении Порядка проведения самообследования
МБДОУ   детский сад «Елочка» п. Мотыгино»

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 14 июня 2013 г. № 462 г. Москва «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения самообследования  МБДОУ
 детский сад  «Елочка» п. Мотыгино

2.Председателю профсоюзного комитета Тимофеевой Алене Валерьевне  ознакомить работников с Порядком проведения самообследования  МБДОУ детский сад «Елочка» п. Мотыгино

Заведующий МБДОУ «Елочка» п. Мотыгино_________ Ермакова Л.А.

С приказом ознакомлена: _____________Тимофеева А.В.